
UCHWAŁA NR XXXII/301/2013
RADY GMINY STEGNA

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 art.211, art. 257, art., 258 i art. 
264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje : 

§ 1. 

W Uchwale nr XXVIII/260/2012 Rady Gminy Stegna z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Stegna na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 224 053 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 224 053 zł, przeniesień w planie wydatków, oraz 
przeniesień w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

4) Dokonuje się zmian w załączniku Plan dotacji udzielanych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady

Dorota Chojna

Id: 0D13F7C3-04F4-4EE8-9776-0FAB3196B84E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/301/2013 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 925 620,00 - 221 598,00 3 704 022,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 925 620,00 - 221 598,00 3 704 022,00

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 950 000,00 - 221 598,00 728 402,00

750   Administracja publiczna 191 197,00 390 251,00 581 448,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 51 675,00 615,00 52 290,00

  0830 Wpływy z usług 0,00 615,00 615,00

 75095  Pozostała działalność 25 000,00 389 636,00 414 636,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 389 636,00 389 636,00

758   Różne rozliczenia 8 275 735,00 25 400,00 8 301 135,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 25 400,00 25 400,00

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 25 400,00 25 400,00

926   Kultura fizyczna 204 000,00 30 000,00 234 000,00 

 92695  Pozostała działalność 4 000,00 30 000,00 34 000,00

  2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 0,00 30 000,00 30 000,00

Razem: 37 514 935,00 224 053,00 37 738 988,00

Id: 0D13F7C3-04F4-4EE8-9776-0FAB3196B84E. Podpisany Strona 1



Id: 0D13F7C3-04F4-4EE8-9776-0FAB3196B84E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/301/2013 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

Wydatki 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 222 110,00 377 541,00 1 599 651,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 174 310,00 377 541,00 1 551 851,00

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 
banków państwowych i innych instytucji finansowych 86 195,00 377 541,00 463 736,00

630   Turystyka 712 880,00 - 177 000,00 535 880,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 212 880,00 - 177 000,00 35 880,00

  4300 Zakup usług pozostałych 177 000,00 - 177 000,00 0,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 256 067,00 - 45 454,00 1 210 613,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 256 067,00 - 45 454,00 1 210 613,00

  4300 Zakup usług pozostałych 184 000,00 - 45 454,00 138 546,00

710   Działalność usługowa 375 849,00 12 095,00 387 944,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 375 849,00 12 095,00 387 944,00

  4300 Zakup usług pozostałych 368 849,00 12 095,00 380 944,00

750   Administracja publiczna 3 894 884,00 615,00 3 895 499,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 91 000,00 0,00 91 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 603,00 - 1 300,00 5 303,00

Id: 0D13F7C3-04F4-4EE8-9776-0FAB3196B84E. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 300,00 2 300,00

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 344 624,00 - 15 885,00 328 739,00

  4300 Zakup usług pozostałych 253 000,00 - 15 885,00 237 115,00

 75095  Pozostała działalność 157 895,00 16 500,00 174 395,00

  4430 Różne opłaty i składki 41 400,00 16 500,00 57 900,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 574 721,00 23 000,00 597 721,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 300 000,00 23 000,00 323 000,00

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 300 000,00 23 000,00 323 000,00

926   Kultura fizyczna 110 109,00 33 256,00 143 365,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 110 109,00 3 256,00 113 365,00

  4300 Zakup usług pozostałych 28 730,00 3 256,00 31 986,00

 92695  Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 30 000,00

 
Razem: 37 550 724,00 224 053,00 37 774 777,00

Id: 0D13F7C3-04F4-4EE8-9776-0FAB3196B84E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/301/2013 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 91 000,00 0,00 91 000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 91 000,00 0,00 91 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 603,00 - 1 300,00 5 303,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 300,00 2 300,00

 
Razem: 3 484 690,00 0,00 3 484 690,00

Id: 0D13F7C3-04F4-4EE8-9776-0FAB3196B84E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/301/2013 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 145 008,00 377 541,00 1 522 549,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 145 008,00 377 541,00 1 522 549,00

  6010 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów 
do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych 

86 195,00 377 541,00 463 736,00

   Wydatki na zakup akcji, wniesienie udziałów 86 195,00 377 541,00 463 736,00

 
Razem 9 869 721,00 377 541,00 10 247 262,00

Id: 0D13F7C3-04F4-4EE8-9776-0FAB3196B84E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXII/301/2013 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

Dotacje 

 Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Typ dotacji 
i podmiot 

otrzymujący 
Wartość Dział Rozdział Paragraf Treść 

Tyup dotacji 
i podmiot 

otrzymujący 
Wartość 

801   Oświata i wychowanie  20 000,00 750   Administracja publiczna  1 000,00 

 80104  Przedszkola  20 000,00  75095  Pozostała działalność  1 000,00

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego. 
Dotacja na refundację kosztów 
dotacji udzielonej przez j.s.t. 
przedszkolom niepublicznym na 
dzieci będące mieszkańcami gminy 
Stegna 

Dotacja celowa 
dla Urzędu 
Gminy Nowy 
Dwór Gdański 

20 000,00   2810 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom. 
Dotacja na przygotowanie i realizację programów zajęć 
profilaktyczno-edukacyjnych z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i innym uzależnieniom dla dzieci, młodzieży 
i dorosłych z terenu Gminy Stegna dla trzech obszarów (grup 
sołectw) w zakresie realizacji zadań GPPiRPA w 2012. 

Dotacja celowa dla 
stowarzyszeń 1 000,00

851   Ochrona zdrowia  106 000,00 851   Ochrona zdrowia  20 000,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  106 000,00  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  20 000,00

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom. 
Dotacja na przygotowanie i realizację programów zajęć 
profilaktyczno-edukacyjnych z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i innym uzależnieniom dla dzieci, młodzieży 
i dorosłych z terenu Gminy Stegna dla trzech obszarów (grup 
sołectw) w zakresie realizacji zadań GPPiRPA w 2012. 

Dotacja celowa dla 
stowarzyszeń 20 000,00 

 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego. 
Dotacja na dofinansowanie kosztów 
prowadzenia Telefonu Zaufania 
i Punktu Konsultacyjnego ARKA 

Dotacja celowa 
dla Gminy Nowy 
Dwór Gdański 

1 000,00 

       

 
926   Kultura fizyczna i sport  27 600,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  27 600,00  2800 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych. 
Dotacja na prowadzenie świetlic profilaktycznych 
z eleementami socjoterapii, dofinansowanie zajęć 
profilaktycznych, dotacja dla świetlic środowiskowych 

Dotacja celowa 
dla Gminnego 
Ośrodka Kultury 
w Stegnie 

105 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 

Dotacja celowa dla 
Stowarzyszenia 27 600,00

Id: 0D13F7C3-04F4-4EE8-9776-0FAB3196B84E. Podpisany Strona 1



realizacji stowarzyszeniom. 
Dotacja na utrzymanie stadionu sportowego 
w Stegnie oraz prowadzenie drużyny 
piłkarskiej. 
Dotacja na utrzymanie boiska sportowego 
w Przemysławiu oraz prowadzenie drużyny 
piłkarskiej juniorów. 

"Drewnica"

 Razem: 48 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  531 000,00 
       

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  323 000,00        

  2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury. 
Dotacja na prowadzenie ośrodka kultury oraz świetlic 
wiejskich 

Dotacja 
podmiotowa dla 
Gminnego 
Ośrodka Kultury 
w Stegnie 

323 000,00 

       
 92116  Biblioteki  208 000,00        

  2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury. 
Dotacja na prowadzenie bibliotek gminnych 
Dotacja na prowadzenie ośrodka kultury oraz świetlic 
wiejskich 

Dotacja 
podmiotowa dla 
Gminnego 
Ośrodka Kultury 
w Stegnie 

208 000,00 

       
Razem:  657 000,00        

Id: 0D13F7C3-04F4-4EE8-9776-0FAB3196B84E. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W niniejszej uchwale wprowadzono następujące zmiany: 

1.W planie dochodów:

dokonano zwiększenia:

- z tytułu otrzymania darowizn w wysokości 389 636 zł , 

- o kwotę 25 400 zł z tytułu odsetek od lokat na rachunkach bankowych, 

- o kwotę 30 000 zł z tytułu dofinansowania zajęć ze środków Państwowego Funduszu Zajęć Sportowych dla 
uczniów - dotyczy programu "Powszechna Nauka Pływania"

- o kwotę 615 zł z tytułu zawarcia umowy barterowej z Polskim Radiem dotyczącej współpracy promocyjnej 
przy organizacji XV Mistrzostw Świata w Poławianiu Bursztynu 

dokonano zmniejszenia:

- o kwotę 221 598 zł z tytułu opłat za dzierżawę nieruchomości (plaż na terenie gminy Stegna), 

2. W palnie wydatków dokonano zwiększeń :

- z przeznaczeniem na wykup udziałów w Centralnym Wodociągu Żuławskim w Nowym Dworze Gdańskim 
na kwotę 91 798 zł oraz w Przedsiębiorstwie Komunalnym "Mierzeja" na kwotę 285 743 zł, 

- z przeznaczeniem na sporządzenie Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego "Wiatraki - 
Nowa Holandia" - 12 095 zł, 

- z przeznaczeniem na pokrycie brakującej kwoty na zabezpieczenie wkładu własnego do realizacji programu 
"Powszechna Nauka Pływania"- 3 256 zł (856 zł z przeniesienia środków), 

- o kwotę 30 000 zł z tytułu otrzymania dofinansowania zajęć ze środków Państwowego Funduszu Zajęć 
Sportowych dla uczniów - dotyczy programu "Powszechna Nauka Pływania"

- z przeznaczeniem na pokrycie zwiększenia kwoty dotacji dla GOK w Stegnie - 23 000 zł, 

- o kwotę 615 zł z tytułu zawarcia umowy barterowej z Polskim Radiem dotyczącej współpracy promocyjnej 
przy organizacji XV Mistrzostw Świata w poławianiu Bursztynu 

3. W planie wydatków dokonano zmniejszenia:

- zmniejszono o kwotę 177 000 zł + 45 454 zł, ze względu na zmianę warunków dzierżawy plaż należących 
do gminy Stegna, 

4. Dokonano również przeniesień z przeznaczeniem na:

- pokrycie kosztów montażu rolet w pomieszczeniach Urzędu Stanu Cywilnego oraz w sali udzielania ślubów 
cywilnych. 

- pokrycie brakującej kwoty na pokrycie składki dla Lokalnej Organizacji Turystycznej "Jantarowe 
Wybrzeże" - 16 500 zł 

Zmiany w załączniku zadań inwestycyjnych wynikają ze zmian opisanych powyżej. 

Zmiany w załączniku Dotacji udzielanych z budżetu wynikają ze zmian opisanych powyżej.

Id: 0D13F7C3-04F4-4EE8-9776-0FAB3196B84E. Podpisany Strona 1




